
Uchwała Nr  XXV/185 /09 

Rady Gminy Modliborzyce  

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 

          zmieniająca Uchwałę Nr XI/84/08 Rady Gminy Modliborzyce z dnia  

11 marca 2008 roku w sprawie zatwierdzenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Modliborzyce 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( jt: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) 

art. 6 ust. i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach. ( j.t. Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 roku  z późn. zm.) 

oraz art. 3 ust.1 pkt 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach ( Dz.U. Nr 

97, poz. 1050 z późn. zm. ) Rada Gminy Modliborzyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XI/84/08 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 11 marca 2008 roku 

w sprawie zatwierdzenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Modliborzyce wprowadza się następujące zmiany: 

-   w § 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:  

 

„6,50 zł za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych w oznakowanym 

pojemniku o pojemności 110 litrów.” 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Modliborzyce. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

     

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Rogoża 

    



 

 

                                                                                   

Kalkulacja do wyliczenia stawki opłat za usługę odbierania odpadów 

komunalnych w pojemnikach o pojemności 110L . 

 

 

 

              Przeliczenie na jeden pojemnik 

 

 

        

        - opłata za składowanie na wysypisku                        192,00 zł/Mg   

        - średnia waga pojemnika z odpadami                                 15,00 kg 

         opłata za jeden pojemnik o wadze 15,00 kg wynosi             2,88 zł 

        - koszty zbiórki w przeliczeniu na jeden pojemnik 

         przy średniej odległości 10 km od bazy SKR  oraz  

         wywóz  na wysypisko  (paliwo, wynagrodzenie  

         pracowników, utrzymanie śmieciarki)                                 3,62 zł  

 

 

                                                                                             

                                                                                              

                                                                                              

                                                                  Łączny koszt        6,50 zł  

 

 

  
 


